- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë,  vetem Ofertuesi 

ei mëposhtëm me këte  vlere  përkatëse të ofruar: 

1.__ALBAPHOTO  me \NIPT _      K86618008S                          

Vlera  2.090.000 (dy milion e nentedhjete mije) Leke pa TVSH  

Nuk ka pjesemarres te skualifikuar  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBAPHOTO shpk  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.090.000( dy milion e nentedhjete mije) leke pa TVSH  është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.